证券代码: 603363 证券简称: 傲农生物 公告编号: 2021-125

转债代码: 113620 转债简称: 傲农转债

## 福建傲农生物科技集团股份有限公司 关于参与设立投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、参与设立基金基本情况

福建傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称"公司")以 6,000 万元自有资金参与设立走泉(兴化)乡村振兴投资基金(有限合伙)(以下简称"合伙企业"或"基金"),作为该基金的有限合伙人,占合伙企业 20%份额。该基金已于 2021 年 4 月 26 日完成了工商设立登记手续。具体内容详见公司于 2021 年 4 月 16 日和 2021 年 4 月 28 日披露在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于参与设立投资基金的公告》(公告编号: 2021-075)、《关于参与设立投资基金的进展公告》(公告编号: 2021-092)。

## 二、本次进展情况

管理人名称:深圳嘉祐创业投资有限公司

托管人名称:中国农业银行股份有限公司

备案日期: 2021年6月25日

备案编码: SQL585

截至本公告披露日,该基金合伙人已完成首期实缴出资,首次实缴出资情况如下:

合伙人名称	合伙人类别	认缴出 资比例	认缴出资金 额(万元)	首期实缴出 资占认缴出 资的比例	首期实缴 出资金额 (万元)
深圳嘉祐创业投资有限公司	普通合伙人	1%	300	5%	15
江苏省政府投资基金(有限 合伙)	有限合伙人	25%	7,500	5%	375
泰州市兴化国有资产投资控 股有限公司	有限合伙人	25%	7,500	5%	375
兴化市财政局	有限合伙人	10%	3,000	5%	150
福建傲农生物科技集团股份 有限公司	有限合伙人	20%	6,000	5%	300
广东省奥帝龙酒业有限公司	有限合伙人	19%	5,700	5%	285
合计		100%	30,000	5%	1,500

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2021年6月29日